
株式会社虎ノ門実業会館 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目１番２０号 

TEL０３－３５９１－５３７１ 

FAX０３－３５９１－５３７０               

                                          

 

虎実営第０２１１０７号                  令和２年１１月２４日 

 

 本 館・新 館 

  ご 契 約 者 様 

 

                                                 株式会社虎ノ門実業会館   

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

  平素は弊社建物の管理につき格別のご協力を賜わり有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、各種報道等のとおり、新型コロナウイルス感染者の発生が多数報告されており

ますが、弊社ビルのオフィス入居テナント様におきましても、新たに従業員の方 1名の

感染が確認された為、接触の可能性がある共用部等の消毒作業を即日実施いたしました

ので、お知らせ申し上げます。 

 弊社としましては、今後もテナントの皆様や全従業員の健康と安全確保を最優先に考

え、関係機関との連携を図り、感染拡大の防止に努めてまいります。 

 つきましては、皆様におかれましても、引き続き日常の手洗い、咳エチケットの励行

等の感染防止並びに体調管理にご留意下さいますよう、お願い申し上げますと共に、同

ウイルスの感染またはそのおそれのある方が判明した場合には、厚生労働省からの情報

に沿った行動（医療機関への事前連絡等）をお取りいただき、併せて下記までご連絡下

さいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 罹患された方に関する情報 

勤務場所         新館 

     直近の最終出勤日     令和２年１１月２０日（金） 

     陽性反応が確認された日  令和２年１１月２１日（土） 

 

２．連絡先  株式会社虎ノ門実業会館  

管理事務所       ０３－３５９１－５３７２ 

 

                                   以上 


